Размеры Вес
Кол-во на
подд.
Вес 1
поддона
брутто
Кол-во
подд. на

15.871173W Saturn (угол) 120/250x10x65 0,570 924 542 30 27 720 262,78
15.881100W Herkules 250x10x65 0,377 3 000 1 146 19 57 000 28,31
15.881173W Herkules (угол) 120/250x10x65 0,570 924 542 30 27 720 262,78
15.705100W Raimond 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.705173W Raimond (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
15.715100W Alla 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.715173W Alla (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
15.735100W Maxim 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.735173W Maxim (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
15.745100W Kristina 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.745173W Kristina (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
15.755100W Sofia 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.755173W Sofia (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
15.765100W Laima 250x10x65 0,383 3 000 1 164 19 57 000 35,67
15.765173W Laima (угол) 120/250x10x65 0,577 924 548 30 27 720 262,78
30.003440N Keraterm 44 245x440x238 18,60 45 857 25 1 125
119р.
260,92
30.003442N Keraterm 44/2 120x440x238 11,70 81 968 23 1 863 148,68
30.003443N Keraterm 44 S 190x440x238 14,90 54 825 26 1 404 191,67
30.004250N Keraterm 25 375x250x238 M150 16,00 45 740 28 1 260 203,15
30.003380N Keraterm 38 250x380x238 M125 16,90 45 781 26 1 170 211,76
30.002510N Keraterm 51 250x510x238 M100 21,15 30 655 900 266,16
30.004170N Keraterm 17,5 470x175x238 14,50 42 629 1 260 203,15
30.004120N Keraterm 12 440x120x238 11,20 90 1 028 21 1 890 147,60
250x10x65
темно-желтый
желтый
пестрый